
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
13 августа 2021 года №  565-пп

Иркутск

О внесении изменений в перечень муниципальных учреждений, 
оказывающих услуги по организации отдыха и оздоровления детей

в Иркутской области

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, руководствуясь частями 4, 41 статьи 66, статьей 67 Устава 
Иркутской области, Правительство Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в перечень муниципальных учреждений, оказывающих услуги 
по организации отдыха и оздоровления детей в Иркутской области, 
являющийся приложением 1 к Положению о предоставлении субсидий 
местным бюджетам из областного бюджета в целях софинансирования 
расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области по 
вопросам местного значения по организации отдыха детей в каникулярное 
время на укрепление материально-технической базы муниципальных 
учреждений, оказывающих услуги по организации отдыха и оздоровления 
детей в Иркутской области, утвержденному постановлением Правительства 
Иркутской области от 15 февраля 2016 года № 77-пп, следующие изменения:

1) строку 10 изложить в следующей редакции:

10.
Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа 
олимпийского резерва «Сибиряк», лагерь отдыха «Вымпел» 
(спортивной направленности)

2) строку 13 изложить в следующей редакции:
13. Муниципальное автономное учреждение «Спортивно- 

оздоровительный комплекс «Чемпион»
3) строку 18 изложить в следующей редакции:

18. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного 
образования «Дом детского творчества г. Нижнеудинск», загородный 
детский оздоровительный лагерь «Заря»

4) дополнить строками следующего содержания:
Муниципальное образование Балаганский район



2

32. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
дополнительного образования «Балаганский центр детского 
творчества», палаточный спортивно-оздоровительный лагерь 
«Олимп» ».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации 
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале 
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Исполняющий обязанности
первого заместителя Губернатора 
Иркутской области -  Председателя 
Правительства Иркутской области P.JI. Ситников

http://www.pravo.gov.ru

